61Diário OficialGOIÂNIA, SEXTA-FEIRA, 11 DE ABRIL DE 2025

ANO 188 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.512

<#ABC#529828#61#609651>

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA-GO
AVISO DE LICITAÇÃO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº
2024026439 MODALIDADE: Pregão Eletrônico Nº 014/2025-FMS.
OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação
de serviços de hemoterapia, banco de sangue, transfusão
de hemoderivados, serviços relacionados a transfusão de
atividades e afins, com fornecimento de hemocomponentes como,
concentrado de hemácias, plasma fresco congelado, plaquetas
e filtro de desleucocitação, afim de atender às necessidades da
Secretaria Municipal de Saúde, tudo de acordo com a Lei Federal
nº 14.133/21, Lei Complementar 123/2006 alterações posteriores.
DATA/HORÁRIO: 30 de abril de 2025 às 14h00min. MAIORES
INFORMAÇÕES: O edital completo poderá ser retirado junto a
Equipe de Pregão da Prefeitura Municipal de Luziânia-GO, pelo
fone: 61 - 99666-8309, das 09h00min às 11h00min e das 14h00min
às 17h00min, nos dias úteis, no e-mail cpl.luziania@gmail.com,
no site www.luziania.go.gov.br e www.bll.org.br, onde o presente
Edital estará disponível a partir desta publicação. Publique-se.
Luziânia-GO, 10 de abril de 2025. GLÊNIO MAGRINI ROQUE -
Secretário Municipal de Saúde
<#ABC#529828#61#609651/>

Protocolo 529828

Morro Agudo de Goiás
<#ABC#529811#61#609629>

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO AGUDO DE GOIÁS-GO
AVISO DE PUBLICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2025
O MUNICÍPIO DE MORRO AGUDO DE GOIÁS-GO, torna público
para conhecimento de todos interessados que às 09h:00min do dia
25 de abril de 2025, na sala do Setor de licitações,estará realizando
processo licitatório na modalidade PREGÃO PRESENCIAL
002/2025-SRP processo adm. Nº 2028/2025, tipo menor preço por
item cujo objeto da presente licitação é a contratação de empresa
especializada para prestação de serviços de fornecimento caçambas/
carretas/containers e transporte com destinação e disposição  final
de resíduos sólidos urbanos classe II-A do Município de Morro
Agudo de Goiás, em Aterro Sanitário devidamente licenciado, de
acordo com as especificações e quantidades contidas neste Termo
de Referência. O edital estará disponível no site: https://www.prefei-
turademorroagudo.go.gov.br/.

MORRO AGUDO DE GOIÁS-GO, 10 de abril de 2025
MARCIO FERREIRA ARRIEL Pregoeiro

<#ABC#529811#61#609629/>

Protocolo 529811
<#ABC#529812#61#609631>

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO AGUDO DE GOIÁS-GO
AVISO DE PUBLICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2025
O MUNICÍPIO DE MORRO AGUDO DE GOIÁS-GO, torna público
para conhecimento de todos interessados que às 13h:30min do dia
25 de abril de 2025, na sala do setor de licitações, estará realizando
processo licitatório na modalidade PREGÃO PRESENCIAL
003/2025-SRP processo adm. Nº 887/2025, tipo menor preço por
item cujo objeto da presente licitação é a contratação de empresa
especializada no fornecimento de gêneros alimentícios (panificados,
salgados assados e fritos) por um período de 12 (doze) meses,
conforme condições e especificações estabelecidas no edital e seus
anexos, para inclusão no Sistema de Registro de Preços-SRP. O
edital estará disponível no site: https://www.prefeiturademorroagudo.
go.gov.br/.

MORRO AGUDO DE GOIÁS-GO, 10 de abril de 2025.
MARCIO FERREIRA ARRIEL Pregoeiro

<#ABC#529812#61#609631/>

Protocolo 529812

Mozarlândia
<#ABC#529684#61#609488>

MUNICÍPIO DE MOZARLÂNDIA
COMUNICADO DE SUSPENSÃO

O MUNICÍPIO DE MOZARLÂNDIA por meio da sua agente de
contratação, em conformidade com a Lei nº 14.133/21, torna
pública o COMUNICADO DE SUSPENSÃO do Pregão Eletrônico nº
002/2025, em razão de falhas técnicas no portal de licitações, que
inviabilizam a continuidade regular do certame. A nova data para a

realização do certame é dia 16 de abril de 2025 às 09:00. Maiores
informações serão concedidas aos interessados, pelo e-mail: li-
citacaoecontratos@mozarlandia.go.gov.br Tel.: (62) 3348-7086.
ADRIELLY KATIUCIA PAULA DE MOURA - Agente de Contratação.
<#ABC#529684#61#609488/>

Protocolo 529684

<#ABC#529727#61#609535>

MUNICÍPIO DE MOZARLÂNDIA
AVISO DE LICITAÇÃO PÚBLICA

O MUNICÍPIO DE MOZARLÂNDIA por meio da sua agente de
contratação, em conformidade com a Lei nº 14.133/21, torna pública
a realização de PREGAO ELETRONICO, publicado no site oficial
do Município e PNCP edital de Pregão Eletrônico n° 007/2025 -
Trata-se de contratação de espaço em mídia local ou regional para
divulgação de publicidade institucional da Município de Mozarlândia
- Plataforma utilizada será BLL,  //bll.org.br abertura será dia 28
de abril de 2025 às 13:00 horas. O edital estará à disposição dos
interessados nos endereços eletrônicos: mozarlandia.go.gov.br/
ou no endereço acima mencionado. Maiores informações serão
concedidas aos interessados, pelo e-mail: licitacaoecontratos@
mozarlandia.go.gov.br Tel.: (62) 3348-7086. ADRIELLY KATIUCIA
PAULA DE MOURA - Agente de Contratação
<#ABC#529727#61#609535/>

Protocolo 529727

Nerópolis

<#ABC#529636#61#609430>

AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO
AVISO DE RESULTADO
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 60/2025
Processo Administrativo nº 2801/2025.
A Comissão de Licitação do Município de Nerópolis, Estado de
Goiás, torna público que em conformidade com o disposto o Art.
75, I,§7º da Lei Federal N° 14.133/21, dispensou a Licitação para
a contratação de empresa especializada na prestação de serviços
de mão de obra com fornecimento de peças para manutenção do
veículo MICRO ONIBUS PLACA: RCC-9C01 lotado no Transporte
Escolar, de acordo com os critérios estabelecidos neste Termo de
Referência.
CONTRATADO: E D ELETRODIESEL LTDA
CNPJ: 40.799.024/0001-77
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
VALOR TOTAL: R$3.602,00 (três mil seiscentos e dois reais)
Nos parâmetros da Lei N° 14.133/2021. Certifico e Dou Fé, que o
aviso acima foi publicado no Site Oficial do Município de Nerópolis,
nesta data.
Nerópolis, 10 de abril de 2025. Ézio Matheus Carneiro de Oliveira-
Agente de Contratação

.
<#ABC#529636#61#609430/>

Protocolo 529636

Padre Bernardo

<#ABC#529895#61#609734>

INFORMATIVO DE REVOGAÇÃO DE ITENS DO EDITAL Nº
012/2025. A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PADRE BERNARDO por meio de seu
Pregoeiro Hiram Alves da Costa, torna público, para conhecimento
dos interessados, a REVOGAÇÃO dos seguintes itens do EDITAL
DE PREGÃO (ELETRÔNICO) n°: 012/2025, publicado no Diário
Oficial/união e Jornal de Grande Circulação em 28/03/2025.ITENS
Nº: 4, 6, 9, 13, 17,18, 20, 21, 23, 24, 26 AO 28, 32, 34, 35, 38 AO
40, 44, 45, 65, 72, 75, 77, 99, 100, 109 AO115, 123, 124, 132,
141, 142, 145. MOTIVO DA REVOGAÇÃO: justifica pela ausência
de especificação detalhada do objeto, o que impede a formulação
de propostas adequadas, a avaliação objetiva das mesmas e
compromete a eficiência e a legalidade do processo licitatório. Os
demais termos e condições do Edital nº 012/2025 permanecem
inalterados. Padre Bernardo-Go, 10 de abril de 2025. Hiram Alves
da Costa - Pregoeiro.
<#ABC#529895#61#609734/>

Protocolo 529895

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: f19f7cf1